
DOM Nº 6798 DE 17/05/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 156/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT. 
CONTRATADO: MARCOS BELMONTE LTDA EPP. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
COFFEE BREAK.

LOTE ÚNICO – EXCLUSIVO PARA ME/EPP 

Descrição do Objeto Unid.  Quant. Por
Pessoa 

 Valor Unit 

Por Pessoa 

 Valor Total. 

COFFEE BREAK - CARDÁPIO I Água mineral sem
gás Café com e sem açúcar Leite integral Achocolata-
do Suco comum e diet de primeira linha 2 tipos Salga-
do de forno salgado sortidos Salgado de forno doce

sortidos Salgados fritos sortidos Pães de queijo Pães
com patê Bolo Refrigerante comum e diet 2 tipos 2 li-
tros Fornecimento de mesas de apoio, toalhas de me-
sas, guardanapos (todos os itens de boa qualidade),
louça descartável (copos, talheres, pratos, guardana-

pos, etc.) 

UND  500  R$ 23,00  R$ 11.500,00 

 R$ 11.500,00 

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA: As  despesas  decorrentes  da  execução  deste  Termo  de
Referência  correrão  por  conta  do  recurso  específico  consignado  no  Orçamento  da  Secretaria
Municipal de Cultura e Turismo, constante na seguinte dotação:
Ação: 1201.1339212312.124 – Realização de Eventos Culturais e Festivos
Dotação: 3.3.90.39.33 – Fornecimento de Alimentação
Ficha: 4322
Fonte: 170000001264  – Encontro de Capoeiristas 
VALOR: R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais).
PRAZO: Até 31/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 16/05/2023.
SIGNATÁRIOS: Fernanda Maria Merchid Martins Moreira – Secretária Municipal de Cultura e
Turismo e Marcos Belmonte – Contratado. 
PROCESSO: 14000/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700300038003300390033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	LOTE ÚNICO – EXCLUSIVO PARA ME/EPP
	Descrição do Objeto
	Unid.
	Quant. Por Pessoa
	Valor Unit
	Por Pessoa
	Valor Total.
	COFFEE BREAK - CARDÁPIO I Água mineral sem gás Café com e sem açúcar Leite integral Achocolatado Suco comum e diet de primeira linha 2 tipos Salgado de forno salgado sortidos Salgado de forno doce sortidos Salgados fritos sortidos Pães de queijo Pães com patê Bolo Refrigerante comum e diet 2 tipos 2 litros Fornecimento de mesas de apoio, toalhas de mesas, guardanapos (todos os itens de boa qualidade), louça descartável (copos, talheres, pratos, guardanapos, etc.)
	UND
	500
	R$ 23,00
	R$ 11.500,00
	R$ 11.500,00
	Ação: 1201.1339212312.124 – Realização de Eventos Culturais e Festivos
	Dotação: 3.3.90.39.33 – Fornecimento de Alimentação
	Ficha: 4322

		2023-05-16T16:44:30-0300




